PAGE
2

[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВЕРХНЕКАЗЫМСКИЙ
БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРХНЕКАЗЫМСКИЙ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __ __________ 2016 года

                           № __
О внесении изменения в муниципальную программу сельского поселения Верхнеказымский «Защита населения от чрезвычайных ситуаций, обеспечение первичных мер пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах на 2014 - 2016 годы»

П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в муниципальную  программу сельского поселения Верхнеказымский «Защита населения от чрезвычайных ситуаций, обеспечение первичных мер пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах на 2014 - 2016 годы» (далее –  Программа), утвержденную постановлением администрации сельского поселения Верхнеказымский от 25 декабря 2013 года № 134 «Об утверждении муниципальной программы сельского поселения Верхнеказымский «Защита населения от чрезвычайных ситуаций, обеспечение первичных мер пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах на 2014 - 2016 годы», изменение, изложив приложение 2.1 «Перечень основных мероприятий муниципальной программы, объемы и источники их финансирования на 2016 год» к Программе в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2.  Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Верхнеказымский».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением постановления  возложить на заместителя главы муниципального образования, заведующего сектором администрации сельского поселения Верхнеказымский В.В.Синцова.
Глава сельского поселения Верхнеказымский
                                                 Г.Н.Бандысик
Приложение

к постановлению администрации

сельского поселения Верхнеказымский
от __ _________ 2016 года № __

«ПРИЛОЖЕНИЕ 2.1
к муниципальной программе сельского                            поселения Верхнеказымский «Защита населения от чрезвычайных ситуаций, обеспечение первичных мер пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах на 2014 - 2016 годы»
Перечень основных мероприятий муниципальной программы, объемы и источники их финансирования на 2016 год
	Номер основного мероприятия
	Наименование основных мероприятий

муниципальной программы
 (связь мероприятий с показателями муниципальной программы)
	Ответственный исполнитель муниципальной программы
	Источники финансирования
	Объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы, тыс. рублей

	1.
	Создание и содержание резервов материальных ресурсов (запасов) для предупреждения, ликвидации чрезвычайных ситуаций и в целях гражданской обороны (3)
	администрация сельского поселения Верхнеказымский
	бюджет сельского поселения Верхнеказымский
	0,0

	2.
	Мероприятия по укреплению пожарной безопасности(1, 2, 4, 5)
	администрация сельского поселения Верхнеказымский
	бюджет сельского поселения Верхнеказымский
	160,0

	2.1.
	разработка информационного материала и размещение его на территории сельского поселения
	администрация сельского поселения Верхнеказымский
	бюджет сельского поселения Верхнеказымский
	20,0

	2.2.
	приобретение противопожарного инвентаря, оборудования и систем оповещения
	администрация сельского поселения Верхнеказымский
	бюджет сельского поселения Верхнеказымский
	30,0

	2.3.
	оснащение территорий общего пользования первичными средствами тушения пожаров
	администрация сельского поселения Верхнеказымский
	бюджет сельского поселения Верхнеказымский
	100,0

	2.4.
	устройство и уход за противопожарным расстоянием (разрывом) между сельским поселением и лесным массивом
	администрация сельского поселения Верхнеказымский
	бюджет сельского поселения Верхнеказымский
	10,0

	Итого по муниципальной программе
	администрация сельского поселения Верхнеказымский
	бюджет сельского поселения Верхнеказымский
	160,0

	»

________________